资金总额不低于人民币 3,000 万元且不超过人民币 5,000 万元（均含本数），回购价格上限为人民币 24.80 元/股，回

购实施期限为自公司股东大会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月内。具体内容详见公司分别于 2024 年 2 月 27

日及 2024 年 3 月 23 日在巨潮资讯网上披露的《关于回购公司股份方案的公告》《回购股份报告书》。

截至报告期末，公司通过深圳证券交易所股票交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份 1,655,200 股，占

公司当前总股本的 1.10%，最高成交价为 22.00 元/股，最低成交价为 16.10 元/股，成交总金额为人民币 30,009,229 元

（不含交易费用）。

4、关于与专业机构共同投资进展情况的说明

公司全资子公司深圳铠美诺作为有限合伙人与专业投资机构深圳国华三新基金管理有限公司及其他有限合伙人共

同投资设立赣州国华以恒创业投资中心（有限合伙），基金规模为人民币 4,500 万元，深圳铠美诺以自有资金认缴出

资人民币 2,000 万元，占合伙企业认缴出资总额的 44.44%。具体内容详见公司于 2024 年 8 月 15 日在巨潮资讯网披露

金禄电子科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

90

的《关于与专业投资机构共同投资的公告》。截至报告期末，合伙企业已完成工商设立登记，并取得了赣州市章贡区

行政审批局颁发的《营业执照》。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

鉴于湖北金禄所在的安陆市南城江夏大道工业园区地理位置优越且工业配套日趋完善，已吸引较多企业前来投资

建厂，工业园区的土地资源较为紧缺。根据公司的战略规划，湖北金禄作为公司主要的生产基地，后续将承担公司产

能扩充的主要任务。为储备其长远发展所需的土地资源，同时有效降低建设及管理成本，根据当地政府要求，湖北金

禄于 2022 年 6 月 10 日与安陆市人民政府南城街道办事处签署了《金禄科技扩能项目合同书》，拟获取湖北金禄厂区

北部相邻地块约 124 亩的土地使用权，并在此基础上总投资不低于 6 亿元人民币建设 PCB扩能项目。根据上述合同约

定，湖北金禄未能通过招拍挂方式成功取得项目建设用地使用权的，上述合同即自行终止，双方均无需承担违约责任。

截至报告期末，因当地政府部门尚未启动上述土地使用权出让的相关程序，上述合同尚未实际履行，短期内不会对公

司及湖北金禄的生产经营情况造成重大影响。

金禄电子科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

91

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,000,000 52.27%   3,750 3,750 79,003,750 52.27%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 79,000,000 52.27%   3,750 3,750 79,003,750 52.27%

其中：境内法人持股 4,100,000 2.71%   4,100,000 2.71%

境内自然人持股 74,900,000 49.56%   3,750 3,750 74,903,750 49.56%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 72,139,968 47.73%   -3,750 -3,750 72,136,218 47.73%

1、人民币普通股 72,139,968 47.73%   -3,750 -3,750 72,136,218 47.73%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 151,139,968 100.00%   0 0 151,139,968 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司高管锁定股数量变动导致股本结构发生变动，具体情况详见下述限售股份变动情况。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

金禄电子科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

92

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李继林 32,720,000 0 0 32,720,000 首发限售 2026.02.26

麦睿明 14,890,000 0 0 14,890,000 首发限售 2026.02.26

叶庆忠 12,020,000 0 0 12,020,000 首发限售 2026.02.26

周   敏 7,790,000 0 0 7,790,000 首发限售 2026.02.26

叶劲忠 7,480,000 0 0 7,480,000 首发限售 2025.08.26

共青城凯美禄投资合伙

企业（有限合伙）